Zvláštní lhůtu ujednají strany v případě, kdy se bude jednat O spolupůsobení, které nemůže 
Objednatel zabezpečit vlastními silami. 

VII. 

Cena plnění, platební podmínky 
Cena za předmět díla byla ujednána dohodou v souladu s příslušným ustanovením Zák. č. 
89/2012 Sb. občanského Zákoníku v platném znění pevnou částkou a činí 455 500,- Kč. 
(slovy Čtyřistapadesátpěttisícpětset korun českých) + DPH v zákonné výši. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem podpisu protokolu O předání díla bez vad a 
nedodělků objednatelem. 

Splatnost faktury S náležitostmi daňového dokladu se stanovuje na základě dohody obou 
smluvních do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.